CuHAaa npusma FISHIAN - 2018
MNMeTpo3aBoacK

EAXATIRIME

FISHIAN

5

CE0 PETROZAVODSK

sport special

MpoTOKOAN pe3ynbTaTtoB

K14

Nen/n damunus Uma Konnektus l.p. Paspaa Bpema Konuuecrso Kl Pesynbrat Mecrto

1 KYKYLLKNHA ANNEHA Helter 2005 3w 0:28:54 12 0:02:24 1

2 MAKUHEH HnA Istoc 2004 2p 0:32:10 11 0:02:55 2

3 TASAPEBA IMUINA Istoc 2004 1w 0:24:51 8 0:03:06 3

4 BECCAPAB KCEHUA Nupep 2005 3w 0:40:28 10 0:04:03 4

5 ®EAOPOBA KCEHUA Kapenua X 2005 2p 0:17:29 4 0:04:22 5

6 COTUHA ENMN3ABETA  Istoc 2006 1w 0:24:08 5 0:04:50 6

7 MAKUHEH BUKTOPUA Istoc 2007 1w 0:24:18 5 0:04:52 7

8 KUPUHA EKATEPUHA  Istoc 2007 1w 0:24:38 5 0:04:56 8

9 MOKPUHCKAA BANEPUA Nupep 2008 3w 0:45:02 9 0:05:00 9

10 FTOTMHA OAPbBA Nupep 2007 3w 0:45:07 9 0:05:01 10

11 AYPATUHA CO®dbA Nupep 2007 2w 0:40:14 6 0:06:42 11

12 AHAHbEBA KCEHUA Nupep 2007 3w 1:11:11 10 0:07:07 12

13 KPYUb ENMN3ABETA  Jlngep 2007 3w 1:15:43 10 0:07:34 13

14 ANNEKCEEBA AHTE/IMHA Kapenua X 2009 0:19:15 2 0:09:37 14
K20

Nen/n damunus Uma Konnektus l.p. Paspaa Bpema Konuuecrso KIl Pesynbrat Mecrto

1 TEMNOEBA MNOJIMHA Nupep 2001 kmc 0:16:54 11 0:01:32 1

2 MYCATOBA ONAHA Istoc 2003 1p 0:16:54 10 0:01:41 2

3 COKOJI0BA EKATEPUHA  JNnpgep 2003 Kkmc 0:22:27 12 0:01:52 3

4 XONMAHCKUX HAOEXOA Istoc 2001 kmc 0:18:02 8 0:02:15 4

5 PUOAND EKATEPUHA  Istoc 2002 1p 0:23:06 8 0:02:53 5

6 CTENAHOBA COHA Kapenua X 2003 3p 0:22:41 6 0:03:47 6
K21

Nen/n damunus Uma Konnektus l.p. Paspapg Bpema Konuuyecrso KM Pesynbtat Mecto

1 MUXANKO UPUHA OneGo 0:30:46 20 0:01:32 1

2 ECMHA ENEHA Nupep 1980 kKmc 0:37:59 19 0:02:00 2

3 MUTUHA EKATEPUHA  Kapenua X 1995 1p 0:26:32 12 0:02:13 3

4 TPEF'YBEOBA AHHA Nupep 1982 kmc 0:44:38 20 0:02:14 4

5 ®EAOPOBA ANNEHA Kapenusa X 1977 Kkmc 0:27:11 12 0:02:16 5

6 COTUHA TATbAHA Istoc 1979 mc 0:09:34 4 0:02:23 6

7 NOTAMNOBA HACTACbA Nupep 0:27:36 7 0:03:57 7

8 TMXOHUHA TATbAHA Istoc 1984 0:21:52 4 0:05:28 8



Nen/n

Nen/n

M14

damunua
1 TUTOB

2 HOBOXW/10B
3 KABEPWH

4 HOCOB

5 BPYCHUYHMKOB

6 ANELIMH

7 3YBOB

8 rof0B

9 AH/IPEEB

10 MPOKOMEHKO
11 CAPKOHEH
12 AJIOB

13 KABEPUH

14 NMPOKO®bLEB
15 BAYEPUKOB
16 LLUEBYYK

17 KOHAPATIOK
18 JIMNHbKOB
19 ME/INKOB
20 TPMPOHOB
21 BEJIAKOB

22 PEME30B
23 TOJAPEB

24 TPETYBOB
25 CHOKKANOB

M20

damunua
1 MUXANKO
2 YyCcoB

3 KOPOBKWH
4 B/INHOB

5 NOTAMNOB
6 METPOB

7 BAOEHOB

8 MEYYEB

9 AHJPEEB
10 NA3APEB
11 TO/1YBEB
12 OJIbXUH

13 CAIMMNO
14 AH[PEEB
15 KPYUb

16 MEHbLUMKOB
17 MAPTbIHOB
18 KOPO/JIEB
19 ®E0OPOB
20 MACHUMKOB
21 BENAEB
22 BOPOBUK

Uma
HUKUTA
MAKCUM
POAMOH
KUPUN
MATBEM
AHTOH
CEPTEM
MAKCUM
MBAH
APTYP
EBFEHWUI
CEPTEM
AHOPEN
JEHNC
HMKONAWN
TUMYP
BJIAL
CTEMAH
MBAH
POMAH
MBAH
APOC/IAB
MBAH
MAKCUM
KUPUN

Uma
CEMEH
BUTANINI
TPUTOPUN
CEPTEM
JEHNC
BUKTOP
OAHUNN
WNbA
CEMEH
OJET
MUXAWN
KUPUIN
POMAH
AJIEKCAHOP
OAHUWN
AHOPEN
MAKCUM
AHTOH
AHOPEN
E/INCEN
BOrOAH
APCEHUN

Konnektus
Nvpep
Nvpep
Istoc
Istoc
Istoc
Istoc
Nvpep
Istoc
Istoc
Istoc
Kapenna X
Istoc
Istoc
Kapenna X
Nvpep
Istoc
Nvpep
Nvpep
Istoc
Nvpep
Nvpep
Helter
Helter
Nvpep
Helter

Konnektus
OpueHTtnp
OpueHTtnp
Nvpep
Helter
Nvpep
Nvpep
Helter
OpueHTtnp
Istoc
Helter
Nvpep
Kapenna X
Istoc
Istoc
Nvpep
OpueHTtnp
Nvpep
Nvpep
Kapenna X
Nvpep
Helter
Istoc

r.p.

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2007
2005
2005
2006
2004
2006
2008
2005
2006
2008
2005
2006
2006
2007

2007
2009
2009
2008

r.p.

2002
2000
2002
2000
2003
2002
2002
1998
2003
2000
2001
2000
2002
2003
2002
2003
2002
2001
2002
2003
2003
2003

Paspag Bpemsa

1p 0:09:14
1p 0:09:46
2p 0:17:51
2p 0:23:56
2p 0:10:50
3p 0:13:54
1o 0:20:00
210 0:20:32
1o 0:20:47
1o 0:20:52
3p 0:26:09
210 0:15:23
210 0:15:35
2p 0:27:39
210 0:24:04
310 0:23:51
1o 0:13:28
310 0:13:52
1o 0:34:55
310 1:16:08

1:16:19

0:30:39
310 0:31:25
310 1:15:52

0:28:23

Paspag Bpemsa

1p 0:26:47
KMC 0:27:24
1p 0:27:41
KMC 0:24:57
1p 0:13:40
1p 0:17:23
1p 0:23:51
1p 0:32:59
1p 0:34:16
1p 0:31:35
KMC 0:35:09
1p 0:32:17
1p 0:21:44
2p 0:21:55
1p 0:34:47
210 0:47:29
1p 0:20:12
1p 0:32:53
1p 0:29:10
1o 0:27:59
1o 0:26:56
1o 0:23:05

Konunuyectso KN Pesynbrar Mecto

5
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0:01:51
0:01:57
0:01:59
0:02:40
0:02:43
0:02:47
0:02:51
0:03:25
0:03:28
0:03:29
0:03:44
0:03:51
0:03:54
0:03:57
0:04:49
0:05:58
0:06:44
0:06:56
0:06:59
0:07:37
0:07:38
0:07:40
0:07:51
0:08:26
0:14:11
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Konunuyectso KN Pesynbrar Mecto

20
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18
9
11
15
20
20
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20
18
12
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17
20
8
13

(S2e) BN INo)

0:01:20
0:01:22
0:01:23
0:01:23
0:01:31
0:01:35
0:01:35
0:01:39
0:01:43
0:01:45
0:01:45
0:01:48
0:01:49
0:01:50
0:02:03
0:02:22
0:02:31
0:02:32
0:03:14
0:04:00
0:04:29
0:04:37
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M21

Nen/n damunus Uma Konnektus l.p. Paspaa Bpema Konuuecrso Kl Pesynbrat Mecrto

1 NAHTUH OEHNC OnHamo 1988 1p 0:28:24 20 0:01:25 1

2 KIONNEHEH MABEN ALKO-STOP 0:28:38 20 0:01:26 2

3 CAHOANBHEB AHIPEWN OneGo 0:28:59 20 0:01:27 3

4 BbIXXKMMOB ANEKCAHOP  Nngep 1978 mc 0:26:07 18 0:01:27 3

5 BAPCKMI MABEN ALKO-STOP 1986 mc 0:31:15 20 0:01:34 5

6 KUPUNTOB NTrOPb MeTpo3aBoOACK, TNYHO 1980 0:32:10 20 0:01:37 6

7 MOPO30B AHIPEWN Istoc 1981 kmc 0:27:55 16 0:01:45 7

8 AHAHbEB OMUTPUN Nupep 1982 0:36:03 20 0:01:48 8

9 NEYEPUH MWXAUN OneGo 1968 1p 0:39:04 20 0:01:57 9

10 POMMUHCKMIA BNAOUCNAB Jnpep 1995 kmc 0:43:51 20 0:02:12 10

11 KOBAJIEB AHIPEWN Nupep 1962 0:46:44 20 0:02:20 11

12 MATBEEB BNAOUMWUP  Istoc 1988 1p 0:09:57 4 0:02:29 12

13 KYJIbBAYKO AHIPEWN Nupep 0:56:42 20 0:02:50 13
FnaBHbIi cypba CeméHosa 10.B., pecn Kapenus, CC1K (atT)

FnaBHbIii ceKpeTapb Martsees A.U., pecn Kapenus, CC1K (aTT)



